

27.06.18.2

Контракт
№ СОУТ 23/6Е-18
от 13.02.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Сюсюкало Светлана
Анатольевна
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«10» августа 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение центр развития
ребенка - детский сад № 6 муниципального
образования Щербиновский район станица
Старощербиновская**

(полное наименование работодателя)

353620, Краснодарский край, Щербиновский район,
станция Старощербиновская, улица Советов, 134
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2358005674

(ИНН работодателя)

1022305030285

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Колесникова Людмила
Александровна

(Ф.И.О.)

20.08.18 г.
(дата)

(подпись)

Котко Людмила Николаевна
(Ф.И.О.)

20.08.18 г.
(дата)

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 6 муниципалного образования Щербиновский район станция Старощербиновская

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Администрация																							
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Педагогический персонал																							
3	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ной
ИМ
кны
ном
я в
ими
ОО
chte
ию
нов
вое
» в
сно
от
чае
ана
дей
ции
ому
дут
кта
и в

ССЫ
ПО

ССЫ

ПО

10

СИЯ

ной

IM

КНЫ

HOM

ня в

ИМИ

00

100

ИЮ

JOB

1992

BOE

» В

CHO

28

CH

Чай

ана

пей

10

OMY

IVT

ATO

И В

